бр. 155, 1/14 VIII 1903; *Документи о спољној политици*, књ. I, св. I, док. бр. 141, стр. 296-297.

33 АС, МИД, ПО, 1904, Ф-VI, Д-III, И/89, Посланство Краљевине Србије у Петрограду (Др М. Спалајковић) – Министарству иностраних дела Краљевине Србије у Београду, пов. бр. 123, 2/15. јули 1904; *Документи о спољној политици*, књ. I, св. I, док. 145, стр. 301-303.

је потврдио да су неки руски захтеви упућени Турској стари, након убиства Шчербине, али су постали поново актуелни након убиства Ростковског, и њихово решавање се очекивало у што краћем року.